

Toshkent kimyo-texnologiya institutining 2022-yil I yarim yilligi ISH REJASI

№	Vazifalar	Ijro muddati	Ijro uchun mas’ullar
I. Toshkent kimyo-texnologiya institutining 2022-yil I yarim yilligidagi ustuvor vazifalar			
1.	Institutda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 31-dekabrda 824-sonli qarori 1-ilovasi bilan tasdiqlangan “Oliy ta’lim muassasalarida o‘quv jarayoniga kredit-modul tizimini joriy etish tartibi to‘g‘risida”gi Nizom asosida joriy etilgan kredit-modul tizimi bo‘yicha belgilangan vazifalarni amalga oshirish.	yanvar-iyun	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Fakultet dekanlari
2.	Fan o‘qituvchilari tomonidan talabalarning mustaqil ta’limini tashkil etish uchun institutda barcha shart-sharoitlar va imkoniyatlarni yaratib berish.	yanvar-iyun	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Fakultet dekanlari
3.	Institutda professor-o‘qituvchilarning salohiyatidan samarali foydalangan holda “2022-yil – Inson qadrini ulug‘lash va faol mahalla yili” Davlat dasturidagi vazifalar hamda Davlat dasturining mazmun-mohiyatini yoshlar ongiga chuqur singdirishga yo‘naltirilgan ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar uyushtirish.	yanvar-iyun	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, v.v.b B.Boborajabov, Fakultet dekanlari
4.	Buyuk mutafakkir, davlat arbobi Alisher Navoiy tavalludining 581 yilligi hamda shoh va shoir Zahiriddin Muhammad Bobur tavalludining 539 yilligi munosabati bilan institutda adabiy kechalarni tashkil etish, turli tanlov va musobaqalarni o‘tkazish.	fevral	v.v.b B.Boborajabov, R.R.Xalilov, Fakultet dekanlari, Tyutorlar
5.	Institutda “Zakovat” intellektual o‘yinlarini, shuningdek, institut talabalari o‘rtasida turli tanlov, musobaqa, davra suhbatlari hamda turli tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish.	yanvar-iyun	v.v.b B.Boborajabov, R.R.Xalilov, D.J.Ernazarov Tyutorlar
6.	Ta’lim berish sifatini oshirish Amalga oshirish mexanizmi: 1.Ta’lim standartlari va o‘quv jarayonini xalqaro talablar asosida takomillashtirish. 2.2022/2023 o‘quv yilidan o‘quv jarayonlarini kredit-modul tizimiga to‘liq o‘tkazish. 3.Institut professor-o‘qituvchilari malaka va mahoratlarini ishchi guruh asosida aniqlagash. 4. Professor-o‘qituvchilar tarkibini xorijda tahsil olgan mutaxassislarni jalb qilish.	2022 yil davomida	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Kafedra mudirlari

7.	<p>O'quv jarayoni sifatini oshirish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1.Institutda o'quv jarayoni, ilmiy faoliyat va umumiy boshqaruv axborot tizimini ishga tushirish.</p> <p>2.Institutning ta'lim yo'nalishlar va mutaxassisliklarini ish beruvchi korxonalarining ehtiyojlariga muvofiq, jumladan, yangi loyihalar bo'yicha yaratilayotgan ish o'rinlarini hisobga olgan holda optimallashtirish.</p> <p>3.O'quv reja va fan dasturlarini tegishli soha korxonalaridan mutaxassislarni (jumladan xorijiy) jalb qilgan holda ko'rib chiqish.</p> <p>4.Institut kutubxona fondidagi zamonaviy adabiyotlarni to'liq elektron shaklga o'tkazish.</p> <p>5.Zamonaviy o'quv adabiyotlarni yaratish, fan dasturlarini joriy etish, hamda professor-o'qituvchilar o'quv yuklamasini ta'lim yo'nalishi va shaklidan (kunduzgi, kechki, sirtqi, masofaviy) kelib chiqib belgilash.</p> <p>6.Professor-o'qituvchilar tarkibini xorijda tahsil olgan mutaxassis va hozirda chet elda faoliyat yuritayotgan vatandosh yoshlar bilan to'ldirib borish.</p>	2022 yil davomida	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Kafedra mudirlari
8.	<p>Professor-o'qituvchilarining ishlab chiqarish korxonalarida stajirovka o'tashlarini tashkil qilish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1.Tegishli tarmoq va soha korxonalari qoshida kafedra filiallarini tashkil etish.</p> <p>2.Kafedra professor-o'qituvchilarining ishlab chiqarish korxonalarida stajirovkalarini tashkil qilish.</p> <p>3.Korxonalaridagi zamonaviy texnologiyalarni o'quv jarayoniga qo'llagan holda talabalarga bilim berish.</p>	2022 yil davomida	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Kafedra mudirlari
9.	<p>Talabalarni ilmiy tadqiqot va kichik innovatsion tadbirkorlikka jalb etish ishlarini faollashtirish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1.Kafedralarda "Ustoz-shogird" tizimi bo'yicha xar bir professor-o'qituvchiga iqtidorli talabalarni biriktirish va ularning ilmiy-tadqiqot ishlarini tashkil etish.</p> <p>2.Kafedralarda tashkil etilgan ilmiy-ijodiy to'garaklar faoliyatini yaxshilash. Kafedra mudirlarining har chorakda to'garaklar faoliyati bo'yicha xisobotini fakul tet kengashlarida muxokama qilish.</p> <p>3.Bir yilda kamida 2 marta iqtidorli talabalar o'rtasida "Innovatsion g'oyalar va ishlanmalar" tanlovini o'tkazish va g'oliblarni rag'batlantirish.</p>	yil davomida mart-aprel aprel, oktyabr	X.L.Po'latov, Kafedra mudirlari, G'.X.Xamroqulov, N.N.Xodjayeva
10.	<p>Xususiy sektor bilan innovatsion hamkorlikni tashkil etish.</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p>		Innovatsion markaz, xamkor tashkilotlar, mutaxassislik kafedra

	<p>1.Xususi sektorning ilmiy-innovatsion ehtiyojlarga bo‘lgan talablarini o‘rganish asosida hal etilishi lozim bo‘lgan muammolar bazasini shakllantirish.</p> <p>2.TKTI ishlanmalari va imkoniyatlari bilan xususi sektorni institut Veb-sayti orqali muntazam tanishtirish, davra suhbatlari, muammoli seminarlarni tashkil etish.</p> <p>3.Kafedralar tomonidan yo‘nalishlar bo‘yicha o‘zaro manfaatli shartnomalarni shakllantirish va ular asosida hamkorlikni tashkil etish.</p> <p>4.Innovatsion g‘oyalar haftaligi – “InnoWeek”da kafedralardan ishtirok etish.</p>	<p>aprel -may</p> <p>har chorakda</p> <p>yil davomida</p> <p>sentyabr</p>	<p>mudirlari.</p>
11.	<p>Ishlab chiqarishga tadbiiq qilingan ishlanmalarga litsenzion shartnomalar tuzish.</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1.Ixtiroga patentlarni rasmiylashtirish.</p> <p>2.Kafedralar tomonidan olingan natijalarni ishlab chiqarish korxonalarida rasmiylashtirish.</p>	<p>yil davomida</p>	<p>X.L.Po‘latov, ilmiy-innovatsion ishlanmalarni tijoratlashtirish bo‘limi, ishlanma rahbarlari</p>
12.	<p>Institutning jurnalini Scopus xalqaro ilmiy-texnik ma’lumotlar bazalariga kiritishni ta’minlash.</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1.Chop etiladigan maqolalarning sifatiga bo‘lgan talabni oshirish.</p> <p>2.Scopus, ScienceDirect xalqaro ilmiy-texnik ma’lumotlar bazalariga kiritishni amalga oshirish.</p>	<p>yil davomida</p>	<p>X.L.Po‘latov, Innovatsiya markazi</p>
13.	<p>Institutidagi ilmiy ishlanmalar natijalarini xalqaro miqyosida targ‘ib qilish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1.Ilmiy ishlanmalar natijalarini xalqaro miqyosida (internet, radio, televidenie, jurnal) reklama qilish.</p> <p>2.Yil davomida xalqaro hamkorlarimiz ishtirokida halqaro ilmiy-texnikaviy anjumanlar tashkil etish.</p>	<p>yil davomida</p> <p>aprel -noyabr</p>	<p>X.L.Po‘latov, Innovatsiya markazi, Z.A.Babaxanova, mutaxassislik kafedra mudirlari</p>
14.	<p>Professor-o‘qituvchi, doktorant va xodimlarning Scopus va Web of Science halqaro ilmiy bazalarga kirgan jurnallarda maqola va monografiyalarni chop ettirishni kengaytirish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1.Scopus va Web of science halqaro ilmiy bazalarga kirgan jurnallar to‘g‘risida ma’lumotlarni berib borish.</p> <p>2.Ilmiy maqolalarni chop ettirgan mualliflarni moddiy rahbatlantirib borish.</p> <p>3.Institutda o‘tkaziladigan xalqaro konferensiya to‘plamini Scopus va Web of Science halqaro ilmiy bazalarga kiritish bo‘yicha choralar ko‘rish.</p>	<p>yil davomida</p> <p>yil davomida</p> <p>aprel -iyul</p>	<p>X.L.Po‘latov, Innovatsion markaz, Kafedra mudirlari</p>
15.	<p>1.Soha ishlab chiqarish korxonalarini bilan talabalar amaliyoti va magistrantlarning ilmiy stajirovkalarini tashkil etish bo‘yicha shartnomalarni tayyorlash va imzolash.</p> <p>2.Talabalarning bitiruv malaviy ishlari va magistrlik dissertasiya mavzularini korxonadagi</p>	<p>2022 yil</p> <p>aprel-avgust</p>	<p>T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Kafedra mudirlari</p>

	<p>texnologik muammolarga yo‘naltirish.</p> <p>3. Amaliyot davrida korxonalar tomonidan talabalarga tegishli sharoitlar yaratilishini ta‘minlash.</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>Ishlab chiqarish korxonalar bilan talabalarining amaliyoti va stajirovkalarini tashkil etish</p>		
16.	<p>Professor-o‘qituvchilarning zamonaviy korxonalarda stajirovkalarini tashkil etish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1. Kafedralar tomonidan professor-o‘qituvchilarning soha ishlab chiqarish korxonalariga stajirovkasi grafigini tuzish;</p> <p>2. Grafik asosida professor-o‘qituvchilarning stajirovkalarini tashkil etish.</p> <p>3. Stajirovka davomida olingan ma‘lumotlar asosida mutahassislik fanlari bo‘yicha ma‘ruza matnlari, darslik va o‘quv qo‘llanmalar tayyorlashni yo‘lga qo‘yish.</p>	2022 yil aprel-dekabr	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Kafedra mudirlari
17.	<p>Institut bo‘linmalari va tuzilmalarining mustaqilligi va tashabbuskorligini qo‘llab-quvvatlash, vakolat va mas‘uliyatini samarali taqsimlashni ta‘minlovchi tashkiliy va boshqaruv tuzilmasini optimallashtirish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1. Institutning amaldagi tashkiliy tuzilmasini ko‘rib chiqish uchun xorijiy tajribalarni o‘rganish.</p> <p>2. Samara bermayotgan bo‘linmalarni qayta ko‘rib chiqish, yangi bo‘linmalarni tashkil etish bo‘yicha takliflar ishlab chiqish.</p> <p>3. Amaldagi va yangi taklif etilayotgan tuzilmalarning qiyosiy tahlilini ishlab chiqish hamda Kuzatuv kengashiga taqdim etish.</p>	2022-yil mart 2022-yil aprel 2022-yil may	Moliya va iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor B.Qodirov, reja-moliya bo‘limi boshlig‘i K.Umarov
18.	<p>Boshqa hududlar va xorijdan eng iqtidorli o‘z bitiruvchilarini, ham istiqbolli ilmiy-pedagogik xodimlarni institutga ishga jalb etish chora-tadbirlarini amalga oshirish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <p>1. Kamida 10 nafardan institut bitiruvchilari, shuningdek soha bo‘yicha vatandoshlar bazasini shakllantirish.</p> <p>2. Bitiruvchilar va vatandoshlarni institutdagi mavjud imkoniyatlar hamda o‘zgarishlar haqida tanishtirish uchun ular bilan muloqotlar tashkil etish.</p> <p>3. Iqtidorli bitiruvchilar, xorijdan taklif etilgan xodimlar bilan tuzilgan mehnat shartnomalari asosida faoliyatlarini tashkil etish.</p> <p>4. Xorijdan taklif etilgan xodimlarni yashash sharoitlari bilan ta‘minlash.</p>	2022-yil aprel 2022-yil davomida 2022-yil davomida 2022-yil davomida	Moliya va iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor B.Qodirov, xalqaro aloqalar bo‘limi boshlig‘i Z.Babaxanova, kadrlar bo‘limi boshlig‘i S.Sattorov

19.	<p>Bino va inshootlar, mavjud moddiy imkoniyatlardan foydalanish samaradorligini oshirish va institut infratuzilmasini xalqaro darajaga olib chiqish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bino va inshootlarni inventarazasiya qilish, bo'sh turganlari ro'yxatini tuzish. 2. Bo'sh turgan bino va inshootlar haqidagi ma'lumotlarni veb-sayt va ijtimoiy tarmoqlarda e'lon qilish orqali tadbirkorlik sub'ektlarini taklif etish. 3. Institut imkoniyatidan kelib chiqib, minisexlar, kichik korxonalar va boshqa ishlab chiqarish tarmoqlarini, shu jumladan ajratilgan 13,68 gektar yer uchastkasida qishloq xo'jaligi mahsulotlarini yetishtirish bo'yicha ishlarni tashkil etish. 	<p>2022-yil mart 2022-yil aprel-may 2022-yil davomida</p>	<p>Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor B.Qodirov, bosh muhandis A.Suleymanov, texnik foydalanish va xo'jalik bo'limi boshlig'i X.Karimov, fakultet dekanlari</p>
20.	<p>Institut xo'jalik faoliyatini samarali tashkil etish maqsadida autsorsing tizimidan foydalanishni yo'lga qo'yish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Autsorsing tizimiga o'tkazish mumkin bo'lgan faoliyatlar, bino va inshootlar ro'yxatini shakllantirish. 2. Autsorsing xizmatini olib boruvchi tashkilotlar bilan muzokaralar o'tkazish va ularning imkoniyatlarini aniqlash. 3. Birinchi bosqichda 1 ta bino va 1 ta faoliyat yo'nalishini tajriba-sinov tariqasida autsorsing tizimiga o'tkazishni yo'lga qo'yish. 	<p>2022-yil may 2022-yil iyun-avgust 2022-yil sentabr, doimiy</p>	<p>Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor B.Qodirov, bosh muhandis A.Suleymanov, texnik foydalanish va xo'jalik bo'limi boshlig'i X.Karimov</p>
21.	<p>Respublika va xorijiy manbalar mablag'larini jalb etishning samarali ko'p kanalli tizimini yaratish, byudjet va byudjetdan tashqari tushumlardan oqilona va samarali foydalanishni ta'minlash</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Institut faoliyati samaradorligini oshirish maqsadida mablag'lar jalb etishning yo'llarini belgilash. 2. Xorijiy hamkorlar, xalqaro moliya institutlari bilan aloqalarni tizimli yo'lga qo'yish. 3. Qo'shimcha mablag'larni jalb etishda Kuzatuv kengashi vakolatlari va imkoniyatlaridan unumli foydalanish, homiylar mablag'larini jalb etish. 4. Bosh auditor faoliyatini qayta ko'rib chiqish va institut ichki audit va moliyaviy nazorat xizmatini tashkil etish. 5. Sarflangan mablag'lar yuzasidan Kuzatuv kengashiga hisobot taqdim etib borish. 	<p>2022-yil davomida doimiy 2022-yil aprel-iyun 2022-yil sentabr har chorakda</p>	<p>Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor B.Qodirov, xalqaro aloqalar bo'limi boshlig'i Z.Babaxanova, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari, bosh auditor X.Mavlyankulov</p>
22.	<p>Bino va inshootlarni ta'mirlash, jihozlash ishlarini, zarur inventarlar, kompyuter texnikalari va boshqa jihozlar xaridini amalga oshirish</p> <p>Amalga oshirish mexanizmi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Amalga oshiriladigan xizmatlar, xaridlar haqidagi ma'lumotlarni institut veb-saytiga 	<p>2022-yil davomida</p>	<p>Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor B.Qodirov, reja-moliya bo'limi</p>

	<p>joylashtirilishini ta'minlash.</p> <p>2. Barcha xizmatlar va xaridlarni qonun asosida komissiya qaroriga asosan amalga oshirish.</p> <p>3. 1,5 mlrd. so'm hajmda qurilish-ta'mirlash ishlarini bajarish, 800 mln. so'mga kompyuter texnikalari, 600 mln. so'mga mebel va ofis jihozlari xarid qilish, boshqa harajatlarga 4,9 mlrd so'm yo'naltirish;</p> <p>4. Ichki audit va moliyaviy nazorat xizmati tomonidan mablag'larning to'g'ri sarflanishi yuzasidan o'rganishlar o'tkazish.</p>	<p>doimiy</p> <p>yil davomida</p> <p>har chorakda</p>	<p>boshlig'i K.Umarov, bosh hisobchi R.Usmonov, bosh auditor X.Mavlyankulov</p>
II. Oliy va o'rta maxsus ta'lim ta'lim vazirligining 2022-yil I yarim yilligi Ish rejasida belgilangan vazifalar			
23. (1)	Yangi O'zbekistonning 2022-2026 yillarga mo'ljallangan taraqqiyot strategiyasi va uni 2022-yilda amalga oshirish bo'yicha "yo'l xaritasi"da belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	yanvar-iyun	v.v.b. B.Boborajabov, T.T.Safarov, X.L.Po'latov, B.B.Qodirov
24. (2)	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2020-yil 29-dekabrda Oliy Majlisga Murojaatnomasidan kelib chiqadigan ijtimoiy sohani rivojlantirishga oid tegishli vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	yanvar-iyun	v.v.b. B.Boborajabov, B.B.Qodirov, Fakultet dekanlari
25. (3)	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 6-noyabr kuni o'z lavozimiga kirishishiga bag'ishlangan tantanali marosimdagi nutqlarida belgilangan ustuvor vazifalardan kelib chiqadigan ijtimoiy sohani rivojlantirishga oid tegishli vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	yanvar-iyun	v.v.b. B.Boborajabov, T.T.Safarov, X.L.Po'latov, B.B.Qodirov
26. (4)	Vazirlar Mahkamasining yaqin muddatga va uzoq istiqbolga mo'ljallangan harakatlar dasturidan kelib chiqadigan ustuvor vazifalarni o'z vaqtida va sifatli amalga oshirish.	yanvar-iyun	v.v.b. B.Boborajabov, T.T.Safarov, X.L.Po'latov, B.B.Qodirov
27. (5)	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining respublika hududlariga tashriflari yakunlari bo'yicha tasdiqlangan bayonnomalarda belgilangan topshiriqlar ijrosini ta'minlash.	yanvar-iyun	v.v.b. B.Boborajabov, T.T.Safarov, X.L.Po'latov, B.B.Qodirov
28. (6)	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida o'tkazilgan majlislar bayonnomalarida belgilangan topshiriqlar ijrosini ta'minlash.	yanvar-iyun	v.v.b. B.Boborajabov, T.T.Safarov, X.L.Po'latov, B.B.Qodirov
29. (15)	Institutning rahbar va xodimlarining faoliyati samaradorligini baholash mezonlarini (KPI) ishlab chiqish.	yanvar-fevral	B.B.Qodirov, K.Umaov
30. (23)	O'zbekiston Respublikasining "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida" O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish haqida" 2017-yil	yanvar-iyun	U.R.Kadirov

	11-sentabrdagi O‘RQ-445-son Qonuni.		
31. (24)	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining ““Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini ta‘minlashga qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-son qarorida oliy ta‘lim muassasalariga yuklatilgan vazifalar ijrosini ta‘minlash.	yanvar-iyun	U.R.Kadirov
32. (25)	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini kuchaytirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” 2021-yil 10-fevraldagi PQ-6166-son qarori ijrosini ta‘minlash.	yanvar-iyun	v.v.b. B.Boborajabov, T.T.Safarov, X.L.Po‘latov, B.B.Qodirov, U.R.Kadirov, Fakultet dekanlari
33. (29)	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Oliy, o‘rta maxsus va professional ta‘lim muassasalari o‘rtasida ta‘lim jarayoni hamda tarmoq tashkilotlari bilan ishlab chiqarish amaliyoti uzviyligini kuchaytirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 31-avgustdagi PQ-5241-son qarori ijrosini tahlil qilish.	aprel, may	T.T.Safarov, A.Mirkomilov, R.A.Xabibullayev,
34. (31)	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasida xorijiy tillarni o‘rganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 19-maydagi PQ-5117-son qarori ijrosini tahlil qilish.	iyun	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, Z.A.Babaxanova, Fakultet dekanlari
35. (32)	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari, qarorlari, farmoyishlari va topshiriqlarining mas‘ul ijrochilar tomonidan topshiriqlar ijrosini ta‘minlash holatining “Ijro.gov.uz” tizimidagi tahlili.	har oyda	U.R.Kadirov
36. (33)	17-band. Oliy ta‘lim muassasalari imkoniyatlarini hisobga olgan holda ta‘lim shakllari shu jumladan, masofaviy ta‘lim shakli bo‘yicha qabul kvotalarini shakllantirish. <i>Amalga oshirish mexanizmi:</i> <i>O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti qarori loyihasi.</i>	2022-yil may	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev
37. (34)	19-band. Oliy ta‘lim muassasalarini QS va THE xalqaro reytinglariga kirishi uchun maqsadli dasturni ishlab chiqish. <i>Amalga oshirish mexanizmi:</i> <i>Maqsadli dastur</i>	2022-yil aprel	T.T.Safarov, X.L.Po‘latov, T.To‘rayev, Z.A.Babaxanova
38. (38)	79-band. Respublika olimlari tomonidan olib borilayotgan ilmiy tadqiqotlar natijalarini dunyo miqyosida namoyon etish, O‘zbekiston olimlarining jahon ilmiy hamjamiyati tomonidan tan olinishini ta‘minlash maqsadida Scopus, Science Direct, Web of Science kabi xalqaro jurnallarda chop etiladigan ilmiy maqolalar sonini 5 yillik istiqbolda 5 barobarga oshirish.	2020-2025 yillar davomida	X.L.Po‘latov, Z.A.Babaxanova, Fakultet dekanlari
39. (39)	<i>O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2021-yil 23-noyabr kuni Toshkent shahrining Shayxontohur tumaniga tashrifi davomida berilgan topshiriqlar hamda faollar bilan</i>	26.05.2022-y.	T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev,

	<p><i>o'tkazilgan uchrashuv yakunlari bo'yicha 49-son yig'ilish bayoni (49-2021, 26.11.2021-y.)</i></p> <p>13.4-band. "Sport-sog'lomlashtirish markazlari" hamda "Yoshlar uyi" komplekslarining kelgusida samarali faoliyat olib borishi uchun quyidagilar Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi va Xalq ta'limi vazirligi yoshlarni qiziqtirgan yo'nalishlar bo'yicha o'quv kurslari hamda qo'shimcha darslar tashkil etish bo'yicha malakali pedagog-o'qituvchilarni biriktirgan holda alohida dasturlarni ishlab chiqsin.</p>		v.v.b B.Boborajabov
40. (41)	<p><i>Chet tillarini o'qitish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risidagi 23-son majlis bayoni (02-RA 1-8009, 12.05.2021-y.)</i></p> <p>20.4.1-band. Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi mutasaddi vazirlik va idoralar bilan birgalikda: har bir oliy ta'lim muassasasi rektori tomonidan bir yil mobaynida chet tili o'qituvchilarining barchasi xorijiy tillardan xalkaro sertifikat olishiga erishishini ta'minlasin.</p>	Yil davomida	B.Sh.Usmonov, T.T.Safarov, R.A.Xabibullayev, M.Vapayev